
ZARZĄDZNIE NR 45/11 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 22 sierpnia 2011 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu. 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr123, 

poz.835, Nr152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726) oraz § 11 Uchwały Nr 

III/7/10 Rady Gminy Narewka z dnia 30 grudnia 2010r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Narewka na rok 2011 i § 8 Uchwały Nr IV/17/11 Rady Gminy Narewka z dnia 22 lutego 

2011r w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2011r,  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawiam zaciągnąć kredyt w kwocie 600.000 zł (słownie: sześćset tysięcy zł) 

z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych współfinansowanych ze środków Unii 

Europejskiej. 

2. Spłata kredytu wraz z odsetkami nastąpi w latach 2012-2025, a środki na spłatę 

kredytu będą zabezpieczone w budżetach lat, w których przypadają spłaty wraz 

z odsetkami. 

3. Ustanowić zabezpieczenie kredytu w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją 

wekslową. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

mgr Mikołaj Pawilcz 

 

 

 

 

 

 

 


